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5.1 Uutta asuntokerrosalaa 
asemakaavoitetaan 300 000 k-
m2/vuosi Asemakaavan uusi asunto-km2

Asemakaavan uusi asunto-km2 
lähtoarvo km2, Tavoitearvo: 300 000 
km2

Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet yhteensä 60 999 k-m² uutta 
asuntorakentamisen kerrosalaa. Kaikki hyväksytty kerrosala sijaitsee MAL 2019 -suunnitelman 
maankäytön ensisijaisella vyöhykkeellä. Sopimusneuvotteluissa on Lasihytin ja Karapellon 
kaavahankkeet, joiden toteutuminen mahdollistaa tavoitteen toteutumisen.
Uutta asumisen kerrosalaa sisältäviä kaavoja on hyväksytty Tapiolan (Tietäjänkulma ja Laajalahden 
keskus) ja Matinkylän suuralueilla (Koronakulma II, Nuottaniemi II).
Espoon keskuksen läheisyydessä Kaupunginkalliossa on kaavan valmisteluaineisto on ollut 
nähtävillä. Tapiolan suuralueella Tietäjäntien valmisteluaineisto sekä Itärannan, Ahertajankulman ja 
Malmiportin kaavaehdotukset ovat olleet nähtävillä.
Laajalahdessa urheilu- ja virkistystoimintojen ja -tilojen rakentamisen mahdollistava kaavamuutos 
on hyväksytty. Asemakaavan uusi asunto-km2: 60999 Poikkeamia

5.1 Kaupunkisuunnittelun 
viestintää ja vuorovaikutusta 
kehitetään asukaslähtöisesti

Asukastilaisuuksien osallistujapalaute

Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä

Asukastilaisuuksien 
osallistujapalaute

Tilaisuuksilla tavoitettujen 
asukkaiden lukumäärä

Touko-heinäkuun aikana julkaistiin 7 verkkouutista ja yksi mediatiedote. Seurantajaksolla 
järjestettiin neljä asukastilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 77 henkilöä. Heidän antamansa 
palautteen keskiarvo oli 4,6/5. Yksi tilaisuuksista tallennettiin (Itäranta) ja tallenteen katsoi 278 
henkilöä. Lisäksi jaksolla tehtiin yhteistyötä Kaitaan ja Etelä-Tapiolan lukioiden kanssa sekä 
osallistuttiin kaupunginmuseon järjestämille arkkitehtuurikävelyille. Näillä tavoitettiin yhteensä 39 
espoolaista.
Seurantajakson aikana jatkettiin alueellisten asukastilaisuuksien kehittämistyötä ja suunniteltiin 
syksyllä toteuttavia kolmea alueellista tilaisuutta.

Asukastilaisuuksien osallistujapalaute: 4,6 

Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä: 1498 Etenee suunnitellusti

4.2 Yritystyöpaikkahankkeiden 
edistäminen maankäytön 
ratkaisuin Edistetyt asemakaavat, kem2 Edistetyt asemakaavat, kem2 

Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet uutta työpaikkakerrosalaa (K/T/Y) yhteensä - 47 
800 k-m². Käynnissä olevan yleiskaavatyön yhteydessä pyritään kaavoituksessa mahdollistamaan 
työpaikkojen lisääntyminen.
Maarinkulman kaavamuutos on hyväksytty. Kaava mahdollistaa toimisto- ja korkeakoulun ja 
tutkimuslaitosten rakennusten korttelialueen täydentämisen Otaniemessä.
Perkkaalla toimistojen, hotellin ja ja päivittäistavarakaupan mahdollistavan kaavamuutoksen 
valmisteluaineisto on ollut nähtävillä.
Espoonkartanossa on ollut nähtävillä valmisteluaineisto kaavamuutoksesta, jossa korttelin 
käyttötarkoitusta muutetaan liike- ja palvelutoimintaa mahdollistavaksi. Edistetyt asemakaavat, kem2: -47800 Etenee suunnitellusti

6.1 Hiilineutraaliutta tukevien 
maankäytön hankkeiden 
edistäminen Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa

Ilmastotoimenpiteet maankäytön 
hankkeissa 

Karapellonlaidan kaava on hyväksytty. Kaavamuutos mahdollistaa koko Keraa palvelevan 
uusiutuvaa energiaa tuottavan laitoksen sijoittamisen alueelle.
Kaupunkisuunnittelulautakunnan hyväksymissä Tietäjän alueen kehittämisen periaatteissa on 
erillisten kestävyystavoitteiden lisäksi tavoitteita muuntojoustavuuteen, uuteen puistoon ja 
täydennysrakentamiseen liittyen.
Kaupsutasoinen ilmastokoulutus on käynnistynyt vuoden 2023 alussa. Luentosarjasta pidetty 2/4. 
Teemoina rakentaminen ja viherympäristö.
Vanha-Espoon virkistysvision laatiminen on käynnissä. Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa Etenee suunnitellusti

5.1 KSKn maankäytön lupien 
käsittelyaika paranee KSKn myönnetyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa

KSKn myönnetyistä luvista käsitelty 
4 kk ajassa: Tavoitearvo: 85 %

Vastaanotettujen poikkeamispäätöshakemusten ja suunnittelutarveratkaisuhakemusten 
keskimääräinen käsittelyaika on 31.7.2023 mennessä 84 vrk, maisematyölupien 55 vrk ja 
lohkomislupien 24 vrk.&nbsp;
Poikkeamispäätöksiä ja suunnittelutarveratkaisuja on haettu 31.7.2023 mennessä 49 kpl, joista 31 
kpl on ratkaistu. Maisematyölupia on haettu 8 kpl, joista on 8 kpl on ratkaistu. Lohkomislupia on 
haettu 3 kpl, joista 2 kpl on ratkaistu. KSKn myönnetyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa: 100 Etenee suunnitellusti

3.1 
Kaupunkisuunnittelukeskuksen 
TakE-ohjelman toteutuminen TakE- tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%

TakE- tuottavuustavoitteiden 2023 
toteuma -% Ei uutta raportoitavaa. TakE- tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -% Etenee suunnitellusti

3.1 Talous toteutuu enintään 
alkuperäisen talousarvion 
mukaisesti Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023

Toimintakatteen alijäämä / tulot ja 
menot KS 2023 Ei uutta raportoitavaa. Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023 Etenee suunnitellusti

5.1 Yleiskaava 2060 
valmistelun eteneminen Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen

Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun 
edistyminen Ei uutta raportoitavaa. Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen Etenee suunnitellusti

Yksikkö : Kaupunkisuunnittelukeskus


